UBND TỈNH HẬU GIANG                                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               TRƯỜNG CĐCĐ HẬU GIANG                                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Số: 29/TB-CĐCĐ-TCHC                               Hậu Giang, ngày 17 tháng 7 năm 2023

LỊCH CÔNG TÁC CỦA BAN GIÁM HIỆU TUẦN 29 NĂM 2023

(Từ ngày 17/7/2023 đến ngày 21/7/2023)

Thứ hai: 17/7/2023

Ban Giám hiệu

HT Nguyễn Hữu Văn

8:00

13:30

- Hội ý Ban Giám hiệu. Thành phần mời: Đ/c Nuốl cùng dự. Địa điểm: Phòng làm

việc của Hiệu trưởng.

- Dự Sơ kết hoạt động 06 tháng đầu năm và triển khai Chương trình công tác Quý

III năm 2023. Địa điểm: Phòng họp cơ quan Đảng ủy Khối các cơ quan và doanh

nghiệp tỉnh.

                                                                                    Thứ ba: 18/7/2023

Ban Giám hiệu

PHT Lý Thanh Tùng

Ban Giám hiệu

PHT Lý Thanh Tùng

8:00

8:00

13:30

14:00

- Họp nghe báo cáo về công tác chuẩn bị tiếp đoàn kiểm tra số 3021 của Tỉnh ủy Hậu

Giang. Thành phần mời: Đ/c Mộng Tuấn, Bảy, Quốc, Thượng, Giàu cùng dự. Địa

điểm: Phòng họp Ban Giám hiệu.

- Dự hội thảo lấy ý kiến các bên có liên quan trình độ Cao đẳng ngành Dược. Thành

phần mời: Khoa Y - Dược, đại biểu theo thư mời. Địa điểm Phòng họp số 1.

- Tiếp đoàn kiểm tra số 3021 của Tỉnh ủy Hậu Giang. Thành phần mời: Đ/c Mộng

Tuấn, Bảy, Quốc, Thượng, Giàu cùng dự. Địa điểm: Phòng họp Ban Giám hiệu.

- Dự hội thảo lấy ý kiến các bên có liên quan trình độ Cao đẳng ngành Điều dưỡng.

Thành phần mời: khoa Y - Dược, đại biểu theo thư mời. Địa điểm Phòng họp số 1.

                                                                                      Thứ tư: 19/7/2023

PHT Trần Văn Trung

PHT Lý Thanh Tùng

HT Nguyễn Hữu Văn

8:00

9:00

13:30

15:00

- Dự Hội nghị “Triển khai thực hiện Chỉ thị số 20/CT-TTg ngày 08 tháng 6 năm

2023 của Thủ tướng Chính phủ” về việc tăng cường tiết kiệm điện giai đoạn 2023 -

2025 và các năm tiếp theo trên địa bàn tỉnh Hậu Giang. Thành phần mời: Đ/c Thượng

cùng dự. Địa điểm: Hội trường Công ty Điện lực tỉnh Hậu Giang.

- Họp đánh giá viên chức Phòng NCKH-HTQT&DN. Thành phần mời: Toàn thể

viên chức của đơn vị cùng dự (trừ viên chức kiêm nhiệm). Địa điểm: Phòng NCKH-

HTQT&DN. Đ/c Mai Trinh chuẩn bị nội dung.

- Họp Hội đồng thẩm định giáo trình đào tạo: “Kiểm nghiệm súc sản” do ThS. Lê

Văn Trung, Giảng viên khoa Nông nghiệp làm tác giả. Thành phần mời: Lê Hoàng

Thế, Trần Thị Thúy, Nguyễn Hữu Thuận, Đỗ Kim Huệ, Nguyễn Hùng Vĩ cùng dự.

Địa điểm: Phòng họp số 1. Đ/c Nguyễn Hùng Vĩ chuẩn bị phòng họp, biên bản và

gửi hồ sơ có liên quan cho Hội đồng. Đ/c Lê Văn Trung chuẩn bị nội dung báo cáo

và gửi tài liệu cho các thành viên hội đồng trước 3 ngày làm việc (Kính mời quý Thầy

(Cô) nào có quan tâm thì đến dự).

- Họp Hội đồng thẩm định giáo trình đào tạo: “Thiết kế Web” do ThS. Lê Vũ Phương,

Giảng viên khoa Công nghệ làm tác giả. Thành phần mời: Trần Hoài Chinh, Trần

Trung Dũng, Lê Ngọc Hữu, Bùi Hải Yến, Nguyễn Hùng Vĩ cùng dự. Địa điểm:

Phòng họp số 1. Đ/c Nguyễn Hùng Vĩ chuẩn bị phòng họp, biên bản và gửi hồ sơ có

liên quan cho Hội đồng. Đ/c Lê Vũ Phương chuẩn bị nội dung báo cáo và gửi tài liệu

cho các thành viên hội đồng trước 3 ngày làm việc (Kính mời quý Thầy (Cô) nào có

quan tâm thì đến dự).

Thứ năm: 20/7/2023

Ban Giám hiệu

HT Nguyễn Hữu Văn,

PHT Trần Văn Trung

8:30

14:00

- Họp trao đổi một số nội dung liên quan đến Thông tư 05/2023/TT-BLĐTBXH

ngày 15/6/2023 về ngành, nghề học nặng nhọc độc hại, nguy hiểm trình độ trung

cấp, cao đẳng. Thành phần mời dự: Đ/c Giàu, Nuốl, lãnh đạo phòng QLĐT, KHTC,

lãnh đạo khoa Cơ khí, Điện - Điện tử, Xây dựng, Nông nghiệp, Y - Dược, Công

nghệ cùng dự. Địa điểm: phòng họp số 1. Chuẩn bị nội dung: Phòng TC-HC, KH-

TC, QLĐT

 - Họp về  việc bố trí kinh phí sửa chữa, mua sắm năm 2023. Thành phần mời: Đ/c

Thượng, Văn Nhung, Hữu, Vương, Chiến cùng dự. Địa điểm: Phòng họp số 1.

Thứ sáu: 21/7/2023

Ban Giám hiệu

HT Nguyễn Hữu Văn,

PHT Trần Văn Trung

7:00

14:00

- Làm việc tại trụ sở chính.

- Tiếp và làm việc với Trường Cao đẳng Công nghệ và Du lịch về việc phối họp

tuyển sinh, đào tạo trình độ Trung cấp, Cao đẳng. Thành phần mời: Đ/c Kiều, Tim

cùng dự. Địa điểm: Phòng họp số 1.

- Viên chức, người lao động làm việc bình thường theo chuyên môn được phân công.

- Viên chức, người lao động thực hiện phòng, chống dịch bệnh Covid-19 theo quy định.

- 6h45 ngày 23/7/2023, Hiệu trưởng Nguyễn Hữu Văn tham gia Hội đồng thi chứng nhận tiếng Anh theo Khung

năng lực ngoại ngữ 6 bậc dành cho Việt Nam (tham chiếu Châu Âu), phối hợp với trường Đại học Trà Vinh tại trụ

sở chính.

- Viên chức, người lao động cập nhật đầy đủ 109 trường thông tin viên chức trên cơ sở dữ liệu quốc gia về CBCCVC

theo tinh thần thông báo số 42/TB-CĐCĐ ngày 07 tháng 6 năm 2023.

Nơi nhận:                  TL.HIỆU TRƯỞNG
- UBND tỉnh (b/c);                     KT.TRƯỞNG PHÒNG TC-HC

- Ban Giám hiệu;                           PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

- Phòng/Khoa/TT;                               (Đã ký)

- Các Đoàn thể;

- Lưu: VT, TC-HC.

                                            Đoàn Văn Nuốl